

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 260,000.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน : วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านน้ำโห่ง หมู่ 1 ขนาด ϕ 4 นิ้ว ความยาว 280.00 เมตร
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 20 เมษายน 2566 เป็นเงิน 166,291.55 บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทสามสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการวางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1 นางกานต์มณี บุญใจวงศ์	ครู คศ. ๒	ประธานกรรมการ
7.2 นางนราพร วงศ์แสนดี	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านน้ำโพ หมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านน้ำโพ หมู่ 1 ตำบลศรี อําเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนคร
คำนวณราคากลาง : เดือนที่ 30 เมษายน 2566

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคนวัน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างคนวัน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านน้ำโพ หมู่ 1 ขนาด ๕ นิ้ว ความยาว 280.00 เมตร								
	1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร จำนวน	168.00	ลบ.ม. (ปกติ)	23.00	3,864.00	1.3375	30.76	5,167.88	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.2 งานวางท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๕ นิ้ว ความยาว	11.00	เมตร	613.00	6,743.00	1.3375	819.88	9,018.68	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.3 งานติดตั้งข้อต่อท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	1.00	จุด	318.00	318.00	1.3375	425.32	425.32	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.4 งานวางท่อ PVC ขนาด ๕ นิ้ว ขึ้น 8.5 ความยาว	280.00	เมตร	250.00	70,000.00	1.3375	334.37	93,623.60	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.5 งานติดตั้งข้อต่อท่อ PVC ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	12.00	จุด	264.00	3,168.00	1.3375	353.10	4,227.20	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.6 งานติดตั้งข้อต่อท่อเหล็กเคลือบสังกะสี สลักทาง 90 องศา ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	2.00	จุด	708.00	1,416.00	1.3375	946.95	1,893.90	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.7 งานติดตั้งข้อต่อท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	5.00	จุด	513.00	2,565.00	1.3375	686.13	3,430.65	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.8 งานติดตั้งวาล์วลิ้นท้อ แบบ Gate Valves ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	2.00	จุด	11,489.00	22,978.00	1.3375	15,366.53	30,723.06	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.9 งานติดตั้งจุดเปิดสายท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๕ นิ้ว จำนวน	1.00	จุด	286.00	286.00	1.3375	355.77	355.77	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.10 งานเชื่อมเหล็กตีเกลียว ขนาด 0.35 x 0.35 x 0.30 ม. จำนวน	19.00	จุด	61.00	1,159.00	1.3375	81.58	1,550.02	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.11 งานเดินเมฆมัดดินด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป) จำนวน	168.00	ลบ.ม. (แม่น้ำ)	61.00	10,248.00	1.3375	81.58	13,705.44	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
2	ป้ายโครงการ	1.00	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.28	2,150.23	Factor F งานก่อสร้างชลประทานและท่อเชื่อม

รวมราคากลางทั้งสิ้น

หนึ่งแสนหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์

(1) ผลรวมค่าจ้างคนวันงานก่อสร้างชลประทาน	122,725.00
(2) ผลรวมค่าจ้างคนวันงานก่อสร้างสะพานและท่อเชื่อม	1,682.24

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 6 - 7)	1.3375
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเชื่อม (0 - 0 - 6 - 7)	1.2782

ประธานกรรมการ

(นางกมลรัตน์ บุญใจวงศ์)

ศส ค.ค.2

244C

กรรมการ

(นางนภาพร วงศ์เสถียร)

นักวิชาการส่งเสริมการ

กรรมการ

(นายอนุชา อัครเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน